

**Załącznik nr 3 do
Uchwała Nr XXII/137/2012
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 18 października 2012 roku**

W sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Trzcinica.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu

Rada Gminy Trzcinica postanawia rozpatrzyć w następujący sposób nieuwzględnione przez Wójta Gminy Trzcinica uwagi, złożone do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Trzcinica w toku wyłożenia projektu do wglądu publicznego:

1. W odniesieniu do uwagi dotyczącej przeznaczenia pod działalność gospodarczą dz. ew. nr 597 i 596 z dopuszczeniem budowy lakierni (malarni dwustanowiskowej) z piaskowaniem elementów, a także dotyczącej nie wyrażenia zgody na zaprojektowanie na działce ew. nr 597 drogi wewnętrznej oraz przeznaczenia działki 596 w całości pod działalność gospodarczą, w części nie uwzględnionej przez Wójta Gminy Trzcinica, dotyczącej dopuszczenia budowy lakierni (malarni dwustanowiskowej) z piaskowaniem elementów, o ile planowana inwestycja zaliczona będzie do przedsięwzięć wymagających przeprowadzenia postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko, Rada Gminy Trzcinica postanawia uwagi nie uwzględnić.

2. W odniesieniu do uwagi dotyczącej przeznaczenia pod działalność gospodarczą dz. ew. nr 597 i 596 z dopuszczeniem budowy lakierni (malarni dwustanowiskowej) z piaskowaniem elementów, a także dotyczącej nie wyrażenia zgody na zaprojektowanie na działce ew. nr 597 drogi wewnętrznej oraz przeznaczenia działki 596 w całości pod działalność gospodarczą, w części nie uwzględnionej przez Wójta Gminy Trzcinica, dotyczącej przebiegu przez działkę ew. nr 597 drogi wewnętrznej na odcinku od drogi powiatowej w kierunku wschodnim wzdłuż południowo-zachodniej granicy działki na długości ok. 150 m, Rada Gminy Trzcinica postanawia uwagi nie uwzględnić.

3. W odniesieniu do uwagi dotyczącej przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową części działki nr 136 i 137, Rada Gminy Trzcinica postanawia uwagi nie uwzględnić.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY**

mgr Zdzisław Mikulajew